1

SỞ GD&ĐT TỈNH KON TUM
TRƯỜNG THCS VÀ THPT

LIÊN VIỆT KON TUM

Số:     /TB-LVKT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do -Hạnh phúc

              Kon Tum, ngày    tháng 6  năm 2025

THÔNG BÁO

Về nộp hồ sơ trúng tuyển lớp 6 và lớp 10 trường THCS và THPT

Liên Việt  Kon Tum năm học 2025 – 2026

         Căn cứ Quyết định số 601/QĐ-SGDĐT, ngày 13 tháng 6 năm 2025 của Sở Giáo

dục và Đào tạo tỉnh Kon Tum về việc công nhận học sinh trúng tuyển vào lớp 6

Trường THCS và THPT Liên Việt Kon Tum năm học 2025-2026; Căn cứ Quyết định

số 1065/QĐ-SGDĐT, ngày 25 tháng 6 năm 2025 của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh

Kon Tum về việc công nhận học sinh trúng tuyển bổ sung vào lớp 6 Trường THCS

và THPT Liên Việt Kon Tum năm học 2025-2026;

 Căn cứ Quyết định số 690/QĐ-SGDĐT, ngày 23 tháng 6 năm 2025 của Sở

Giáo dục và Đào tạo tỉnh Kon Tum về việc công nhận học sinh trúng tuyển vào lớp

10 Trường THCS và THPT Liên Việt Kon Tum năm học 2025-2026;

 Trường THCS và THPT Liên Việt Kon Tum thông báo về việc nộp hồ sơ lớp

6 và lớp 10 năm học 2025-2026 cụ thể như sau:

  1. Thời gian nộp hồ sơ: Từ ngày 04/8/2025 đến 08/8/2025

2. Địa điểm: Văn phòng Trường THCS và THPT Liên Việt Kon Tum.

3. Thành phần hồ sơ:

3.1. Đối với lớp 6:

- Học bạ Tiểu học

- Bản sao giấy khai sinh

3.1. Đối với lớp 10:

- Học bạ và bằng tốt nghiệp THCS

- Bản sao giấy khai sinh

- Minh chứng về chế độ ưu tiên do cơ quan có thẩm quyền cấp (nếu có)

- 02 ảnh màu, cỡ 4x6cm, chụp theo kiểu Thẻ căn cước công dân (CCCD)

Lưu ý: Đối với học sinh lớp 9 của trường THCS và THPT Liên Việt đã trúng

tuyển vào lớp 10 trường THCS và THPT Liên Việt chỉ nộp 02 ảnh màu.

Trường THCS và THPT Liên Việt Kon Tum trân trọng thông báo!

              HIỆU TRƯỞNG

                Lê Đắc Tường

		2025-06-27T16:42:26+0700

		2025-06-27T16:55:44+0700

		2025-06-27T16:55:44+0700

		2025-06-27T16:55:44+0700